характеристики виконуваних за цим Договором
робіт): 191,1711 Гігакалорій».
Вартість 1 Гкал – 4171,11 грн./Гкал з ПДВ згідно
рішення Виконавчого комітету Немішаївської
селищної ради №750 від 07.12.2023.»
- пункт 3.1. Договору викласти в наступній редакції:
«Ціна цього Договору становить 797 395,72 грн.
(сімсот дев’яносто сім тисяч триста дев’яносто п’ять
гривень 72 копійки)., у тому числі ПДВ 132 899,29
(сто тридцять дві тисячі вісімсот дев’яносто дев’ять
гривень 29 копійок).»
2. Всі інші умови Договору залишаються
незмінними і Сторони підтверджують по них свої
зобов’язання.
3. Ця Додаткова угода складена у двох
примірниках, які мають однакову юридичну силу,
по одному для кожної із Сторін.
4. Ця Додаткова угода вступає в силу з моменту